
 

 

 

О проведении "правительственного часа" на заседании  

 Государственного Совета  Республики Крым    

в июне 2023 года 

 
 

В соответствии со статьей 174 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Провести "правительственный час" на заседании Государственного 

Совета Республики Крым в июне 2023 года. 

2. Определить следующую тему "правительственного часа": "О ходе 

реализации государственной политики в сфере культуры". 

3. Включить в список лиц, приглашенных по теме "правительственного 

часа", Назарова Михаила Анатольевича – заместителя Председателя Совета 

министров Республики Крым, Манежину Татьяну Анатольевну – министра 

культуры Республики Крым. 

4. Поручить Комитету Государственного Совета Республики Крым                   

по культуре и вопросам охраны культурного наследия подготовить 

соответствующий проект постановления Государственного Совета 

Республики Крым. 

5. Предложить комитетам Государственного Совета Республики Крым, 

фракциям в Государственном Совете Республики Крым и депутатам 

Государственного Совета Республики Крым до 16 июня 2023 года направлять 

в Президиум Государственного Совета Республики Крым письменные 

вопросы должностным лицам по теме "правительственного часа", 

определенной пунктом 2 настоящего Постановления. 

 

 

Первый заместитель Председателя 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                                         Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

13 июня 2023 года 

№ п766-2/23 


